
 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 Cadet Filles Chrono 300 m   
           
Clas Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Temps 

1 49 LECOMPTE HELOISE 22-07-1992 F FRA  CF ROC PETIT QUEVILLY HN 29,00 
2 45 JEGOUIC PAULINE 12-07-1991 F FRA  CF GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 29,02 
3 37 CARRERE OPHELIE 06-03-1991 F FRA  CF GRENADE ROLLER SKATING MP 29,13 
4 53 PERUZZETTO LUCIE 07-05-1991 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 29,18 
5 35 ABEILLE JESSICA 25-02-1991 F FRA  CF AL VALENCE D AGEN MP 29,20 
6 56 TALBOURDET CARINE 28-01-1991 F FRA  CF ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 29,44 
7 40 DUPOUY CATHERINE 24-03-1993 F FRA  CF SUD ROLLERS SAINT PIERROIS REU 29,70 
8 52 MILHES MARINE 16-12-1992 F FRA  CF GRENADE ROLLER SKATING MP 29,72 
9 54 POUYDEBAT MARGOT 15-06-1992 F FRA  CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 29,84 
10 41 EYMARD ESTELLE 05-11-1992 F FRA  CF POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 29,94 
11 42 FLICK CAROLINE 12-01-1992 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 29,95 
12 57 VARIN MORGANE 06-03-1992 F FRA  CF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 30,00 
13 48 KAY MARION 15-12-1991 F FRA  CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 30,37 
14 44 JAMAUX ADELINE 07-04-1992 F FRA  CF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 31,01 
15 51 MANOUVRIER CHARLOTTE 16-02-1992 F FRA  CF LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 31,14 

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

Cadet Filles 5000 m à Points    
           
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Points 

1 53 PERUZZETTO LUCIE 07-05-1991 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 16 pts 
2 56 TALBOURDET CARINE 28-01-1991 F FRA  CF ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 10 pts 
3 48 KAY MARION 15-12-1991 F FRA  CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 5 pts 
4 39 DUEZ ELISE 21-02-1991 F FRA  CF AL VALENCE D AGEN MP 2 pts 
5 54 POUYDEBAT MARGOT 15-06-1992 F FRA  CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 pts 
6 35 ABEILLE JESSICA 25-02-1991 F FRA  CF AL VALENCE D AGEN MP 1 pt 
7 52 MILHES MARINE 16-12-1992 F FRA  CF GRENADE ROLLER SKATING MP  
8 49 LECOMPTE HELOISE 22-07-1992 F FRA  CF ROC PETIT QUEVILLY HN  
9 42 FLICK CAROLINE 12-01-1992 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP  
10 43 GLORION MORGANE 17-02-1992 F FRA  CF ROB BREUILLET IdF  
11 45 JEGOUIC PAULINE 12-07-1991 F FRA  CF GUINGAMP ROLLER SKATING BRE  
12 44 JAMAUX ADELINE 07-04-1992 F FRA  CF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL  
13 57 VARIN MORGANE 06-03-1992 F FRA  CF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN  
14 36 BETHYS JUSTINE 28-10-1991 F FRA  CF AL ST SEBASTIEN PdL  
15 58 YANDA CLARISSE 07-02-1992 F FRA  CF 2 APN AVON IdF  
16 37 CARRERE OPHELIE 06-03-1991 F FRA  CF GRENADE ROLLER SKATING MP  
17 41 EYMARD ESTELLE 05-11-1992 F FRA  CF POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF  
18 50 LEVILLAIN MELANIE 25-08-1992 F FRA  CF ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PdL  
19 55 RIBET LAURY 25-02-1992 F FRA  CF 2 APN AVON IdF  
20 38 DEROOST FANTINE 27-04-1992 F FRA  CF LES PATINEURS D HERBAUGES PdL  
21 47 JUSTAL MAUREEN 19-11-1992 F FRA  CF ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE  
22 40 DUPOUY CATHERINE 24-03-1993 F FRA  CF SUD ROLLERS SAINT PIERROIS REU  
23 46 JORDY MARINE 15-06-1991 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP  
24 51 MANOUVRIER CHARLOTTE 16-02-1992 F FRA  CF LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL  

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

Cadet Filles 500 m    
          
Séries Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 42 FLICK CAROLINE 12-01-1992 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 

2 54 POUYDEBAT MARGOT 15-06-1992 F FRA  CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

3 58 YANDA CLARISSE 07-02-1992 F FRA  CF 2 APN AVON IdF 

4 43 GLORION MORGANE 17-02-1992 F FRA  CF ROB BREUILLET IdF 

NP 47 JUSTAL MAUREEN 19-11-1992 F FRA  CF ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

          
1 45 JEGOUIC PAULINE 12-07-1991 F FRA  CF GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

2 39 DUEZ ELISE 21-02-1991 F FRA  CF AL VALENCE D AGEN MP 

3 40 DUPOUY CATHERINE 24-03-1993 F FRA  CF SUD ROLLERS SAINT PIERROIS REU 

4 36 BETHYS JUSTINE 28-10-1991 F FRA  CF AL ST SEBASTIEN PdL 

NP 46 JORDY MARINE 15-06-1991 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 

          
1 53 PERUZZETTO LUCIE 07-05-1991 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 

2 48 KAY MARION 15-12-1991 F FRA  CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

3 55 RIBET LAURY 25-02-1992 F FRA  CF 2 APN AVON IdF 

4 44 JAMAUX ADELINE 07-04-1992 F FRA  CF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

5 38 DEROOST FANTINE 27-04-1992 F FRA  CF LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

          
1 37 CARRERE OPHELIE 06-03-1991 F FRA  CF GRENADE ROLLER SKATING MP 

2 35 ABEILLE JESSICA 25-02-1991 F FRA  CF AL VALENCE D AGEN MP 

3 56 TALBOURDET CARINE 28-01-1991 F FRA  CF ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

4 57 VARIN MORGANE 06-03-1992 F FRA  CF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

          
1 49 LECOMPTE HELOISE 22-07-1992 F FRA  CF ROC PETIT QUEVILLY HN 

2 52 MILHES MARINE 16-12-1992 F FRA  CF GRENADE ROLLER SKATING MP 

3 41 EYMARD ESTELLE 05-11-1992 F FRA  CF POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

4 51 MANOUVRIER CHARLOTTE 16-02-1992 F FRA  CF LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 
          

1/2 F Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 49 LECOMPTE HELOISE 22-07-1992 F FRA  CF ROC PETIT QUEVILLY HN 

2 42 FLICK CAROLINE 12-01-1992 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 

3 35 ABEILLE JESSICA 25-02-1991 F FRA  CF AL VALENCE D AGEN MP 

4 37 CARRERE OPHELIE 06-03-1991 F FRA  CF GRENADE ROLLER SKATING MP 

5 48 KAY MARION 15-12-1991 F FRA  CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

           
1 53 PERUZZETTO LUCIE 07-05-1991 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 

2 45 JEGOUIC PAULINE 12-07-1991 F FRA  CF GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

3 39 DUEZ ELISE 21-02-1991 F FRA  CF AL VALENCE D AGEN MP 

4 52 MILHES MARINE 16-12-1992 F FRA  CF GRENADE ROLLER SKATING MP 

5 54 POUYDEBAT MARGOT 15-06-1992 F FRA  CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

          
Fin Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 45 JEGOUIC PAULINE 12-07-1991 F FRA  CF GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

2 49 LECOMPTE HELOISE 22-07-1992 F FRA  CF ROC PETIT QUEVILLY HN 

3 53 PERUZZETTO LUCIE 07-05-1991 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 

4 42 FLICK CAROLINE 12-01-1992 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

Cadet Filles 10000 m Elimination    
          
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 53 PERUZZETTO LUCIE 07-05-1991 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 

2 56 TALBOURDET CARINE 28-01-1991 F FRA  CF ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

3 48 KAY MARION 15-12-1991 F FRA  CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

4 42 FLICK CAROLINE 12-01-1992 F FRA  CF VALENCE ROLLER SKATING MP 

5 54 POUYDEBAT MARGOT 15-06-1992 F FRA  CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

6 39 DUEZ ELISE 21-02-1991 F FRA  CF AL VALENCE D AGEN MP 

7 35 ABEILLE JESSICA 25-02-1991 F FRA  CF AL VALENCE D AGEN MP 

8 57 VARIN MORGANE 06-03-1992 F FRA  CF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

9 45 JEGOUIC PAULINE 12-07-1991 F FRA  CF GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

10 44 JAMAUX ADELINE 07-04-1992 F FRA  CF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

11 43 GLORION MORGANE 17-02-1992 F FRA  CF ROB BREUILLET IdF 

12 49 LECOMPTE HELOISE 22-07-1992 F FRA  CF ROC PETIT QUEVILLY HN 

13 37 CARRERE OPHELIE 06-03-1991 F FRA  CF GRENADE ROLLER SKATING MP 

14 51 MANOUVRIER CHARLOTTE 16-02-1992 F FRA  CF LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

15 36 BETHYS JUSTINE 28-10-1991 F FRA  CF AL ST SEBASTIEN PdL 

16 50 LEVILLAIN MELANIE 25-08-1992 F FRA  CF ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PdL 

17 55 RIBET LAURY 25-02-1992 F FRA  CF 2 APN AVON IdF 

18 40 DUPOUY CATHERINE 24-03-1993 F FRA  CF SUD ROLLERS SAINT PIERROIS REU 

19 52 MILHES MARINE 16-12-1992 F FRA  CF GRENADE ROLLER SKATING MP 

20 38 DEROOST FANTINE 27-04-1992 F FRA  CF LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

21 47 JUSTAL MAUREEN 19-11-1992 F FRA  CF ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

22 58 YANDA CLARISSE 07-02-1992 F FRA  CF 2 APN AVON IdF 

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  
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France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

 Cadet Garçons Chrono 300 m   
           
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Temps 

1 10 DE SOUZA ELTON 23-03-1991 M FRA  CG ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 26,40 
2 20 LAURENT PIERRE 29-01-1991 M FRA  CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 26,59 
3 8 CATELIN BRICE 25-03-1991 M FRA  CG ROUEN ROLLER CLUB HN 26,96 
4 4 BELZANNE ANTOINE 05-10-1992 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 27,25 
4 12 DUVAL CHRISTOPHER 02-04-1991 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF 27,25 
6 17 HERVE REMI 07-03-1991 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 27,66 
7 3 BEDDIAF NOLAN 26-02-1991 M FRA  CG ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 27,74 
8 1 AYOUL BAPTISTE 24-04-1991 M FRA  CG INTREPIDE ANGERS PdL 27,85 
9 15 GONZALEZ PIERRE ADRIEN 26-05-1992 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF 27,96 
10 19 JUSTAL KEVIN 19-03-1991 M FRA  CG ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 28,09 
11 6 BOUGEARD KEVIN 05-07-1991 M FRA  CG ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 28,80 

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 
 

Cadet Garçons 10000 m à Points    
           
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Points 

1 24 MATHINIER GUILLAUME 02-07-1992 M FRA  CG ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 18 pts 
2 10 DE SOUZA ELTON 23-03-1991 M FRA  CG ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 15 pts 
3 12 DUVAL CHRISTOPHER 02-04-1991 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF 8 pts 
4 5 BORDAS THOMAS 30-04-1992 M FRA  CG LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 8 pts 
5 14 GARDERES JORIS 22-06-1992 M FRA  CG VALENCE ROLLER SKATING MP 6 pts 
6 17 HERVE REMI 07-03-1991 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 5 pts 
7 22 LEBLOND GUILLAUME 01-02-1991 M FRA  CG ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 4 pts 
8 3 BEDDIAF NOLAN 26-02-1991 M FRA  CG ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 2 pts 
9 6 BOUGEARD KEVIN 05-07-1991 M FRA  CG ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 1 pt 
10 13 ERRAIDI HAKIM 14-02-1992 M FRA  CG ROC PETIT QUEVILLY HN 1 pt 
11 1 AYOUL BAPTISTE 24-04-1991 M FRA  CG INTREPIDE ANGERS PdL   
12 27 PIFFETEAU NICOLAS 19-04-1991 M FRA  CG ROLLER SKATING REZEEN PdL   
13 26 OUVRARD THOMAS 05-04-1992 M FRA  CG ROULETTES HERBRETAISES PdL   
14 19 JUSTAL KEVIN 19-03-1991 M FRA  CG ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE   
15 18 HOUDEVILLE FLORIAN 18-05-1992 M FRA  CG ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN   
16 23 LUBOZ XAVIER 28-01-1992 M FRA  CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF   
17 25 MICHOUX ERWAN 12-05-1992 M FRA  CG ROLLER SUD GOELO BRE   
18 9 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26-09-1992 M FRA  CG 2 APN AVON IdF   
19 21 LE SAGE JULIEN 22-05-1991 M FRA  CG ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE   
20 7 BRIEUC REMI 05-03-1991 M FRA  CG OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL   
21 15 GONZALEZ PIERRE ADRIEN 26-05-1992 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF   
22 28 VALEIN ALEXIS 19-12-1991 M FRA  CG OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL   
23 8 CATELIN BRICE 25-03-1991 M FRA  CG ROUEN ROLLER CLUB HN   
24 16 HELLEUX FRANCOIS 04-03-1992 M FRA  CG CPR CHATEAU GONTIER PdL   
25 20 LAURENT PIERRE 29-01-1991 M FRA  CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF   
26 2 BATARD LUDOVIC 10-08-1991 M FRA  CG LES PATINEURS D HERBAUGES PdL   
27 11 DORE LUDOVIC 31-05-1991 M FRA  CG ROC PETIT QUEVILLY HN   
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Résultats Complets 

 

Cadet garçons 500 m    

          
Séries Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 10 DE SOUZA ELTON 23-03-1991 M FRA  CG ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

2 24 MATHINIER GUILLAUME 02-07-1992 M FRA  CG ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

3 21 LE SAGE JULIEN 22-05-1991 M FRA  CG ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

4 28 VALEIN ALEXIS 19-12-1991 M FRA  CG OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

5 23 LUBOZ XAVIER 28-01-1992 M FRA  CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

          
1 12 DUVAL CHRISTOPHER 02-04-1991 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF 

2 14 GARDERES JORIS 22-06-1992 M FRA  CG VALENCE ROLLER SKATING MP 

3 7 BRIEUC REMI 05-03-1991 M FRA  CG OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

4 13 ERRAIDI HAKIM 14-02-1992 M FRA  CG ROC PETIT QUEVILLY HN 

5 22 LEBLOND GUILLAUME 01-02-1991 M FRA  CG ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

          
1 20 LAURENT PIERRE 29-01-1991 M FRA  CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

2 9 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26-09-1992 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 

3 19 JUSTAL KEVIN 19-03-1991 M FRA  CG ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

4 2 BATARD LUDOVIC 10-08-1991 M FRA  CG LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

NP 18 HOUDEVILLE FLORIAN 18-05-1992 M FRA  CG ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

          
1 8 CATELIN BRICE 25-03-1991 M FRA  CG ROUEN ROLLER CLUB HN 

2 4 BELZANNE ANTOINE 05-10-1992 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 

3 5 BORDAS THOMAS 30-04-1992 M FRA  CG LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

4 6 BOUGEARD KEVIN 05-07-1991 M FRA  CG ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

5 25 MICHOUX ERWAN 12-05-1992 M FRA  CG ROLLER SUD GOELO BRE 

          
1 3 BEDDIAF NOLAN 26-02-1991 M FRA  CG ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

2 15 GONZALEZ PIERRE ADRIEN 26-05-1992 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF 

3 17 HERVE REMI 07-03-1991 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 

4 1 AYOUL BAPTISTE 24-04-1991 M FRA  CG INTREPIDE ANGERS PdL 
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Résultats Complets 

 
          

1/2 F Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 10 DE SOUZA ELTON 23-03-1991 M FRA  CG ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

2 8 CATELIN BRICE 25-03-1991 M FRA  CG ROUEN ROLLER CLUB HN 

3 4 BELZANNE ANTOINE 05-10-1992 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 

4 3 BEDDIAF NOLAN 26-02-1991 M FRA  CG ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

5 9 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26-09-1992 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 

          
1 12 DUVAL CHRISTOPHER 02-04-1991 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF 

2 20 LAURENT PIERRE 29-01-1991 M FRA  CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

3 14 GARDERES JORIS 22-06-1992 M FRA  CG VALENCE ROLLER SKATING MP 

AB 24 MATHINIER GUILLAUME 02-07-1992 M FRA  CG ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

DQ 15 GONZALEZ PIERRE ADRIEN 26-05-1992 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF 

          
Fin Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 10 DE SOUZA ELTON 23-03-1991 M FRA  CG ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

2 12 DUVAL CHRISTOPHER 02-04-1991 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF 

3 8 CATELIN BRICE 25-03-1991 M FRA  CG ROUEN ROLLER CLUB HN 

4 20 LAURENT PIERRE 29-01-1991 M FRA  CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 
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Résultats Complets 

 

Cadet Garçons 10000 m Elimination    
          

Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 10 DE SOUZA ELTON 23-03-1991 M FRA  CG ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

2 22 LEBLOND GUILLAUME 01-02-1991 M FRA  CG ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

3 24 MATHINIER GUILLAUME 02-07-1992 M FRA  CG ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

4 12 DUVAL CHRISTOPHER 02-04-1991 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF 

5 3 BEDDIAF NOLAN 26-02-1991 M FRA  CG ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

6 27 PIFFETEAU NICOLAS 19-04-1991 M FRA  CG ROLLER SKATING REZEEN PdL 

7 14 GARDERES JORIS 22-06-1992 M FRA  CG VALENCE ROLLER SKATING MP 

8 9 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26-09-1992 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 

9 6 BOUGEARD KEVIN 05-07-1991 M FRA  CG ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

10 17 HERVE REMI 07-03-1991 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 

11 13 ERRAIDI HAKIM 14-02-1992 M FRA  CG ROC PETIT QUEVILLY HN 

12 16 HELLEUX FRANCOIS 04-03-1992 M FRA  CG CPR CHATEAU GONTIER PdL 

13 15 GONZALEZ PIERRE ADRIEN 26-05-1992 M FRA  CG USM VILLEPARISIS IdF 

14 1 AYOUL BAPTISTE 24-04-1991 M FRA  CG INTREPIDE ANGERS PdL 

15 8 CATELIN BRICE 25-03-1991 M FRA  CG ROUEN ROLLER CLUB HN 

16 4 BELZANNE ANTOINE 05-10-1992 M FRA  CG 2 APN AVON IdF 

17 20 LAURENT PIERRE 29-01-1991 M FRA  CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

18 18 HOUDEVILLE FLORIAN 18-05-1992 M FRA  CG ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

19 26 OUVRARD THOMAS 05-04-1992 M FRA  CG ROULETTES HERBRETAISES PdL 

20 7 BRIEUC REMI 05-03-1991 M FRA  CG OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

21 5 BORDAS THOMAS 30-04-1992 M FRA  CG LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

22 19 JUSTAL KEVIN 19-03-1991 M FRA  CG ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

23 28 VALEIN ALEXIS 19-12-1991 M FRA  CG OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

24 11 DORE LUDOVIC 31-05-1991 M FRA  CG ROC PETIT QUEVILLY HN 

25 21 LE SAGE JULIEN 22-05-1991 M FRA  CG ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

26 23 LUBOZ XAVIER 28-01-1992 M FRA  CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

27 2 BATARD LUDOVIC 10-08-1991 M FRA  CG LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

28 25 MICHOUX ERWAN 12-05-1992 M FRA  CG ROLLER SUD GOELO BRE 
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Résultats Complets 

Junior Hommes Chrono 300 m    
           
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Temps 

1 35 LE PIVERT GWENDAL 06-09-1990 M FRA  JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 26,13 
2 36 LEPINE BRIAN 04-10-1990 M FRA  JH AL ST SEBASTIEN PdL 26,25 
3 22 BRARD RONAN 31-08-1990 M FRA  JH LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 26,95 
4 32 JOYAU VALENTIN 09-11-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 27,48 
5 21 BIGOT FABRICE 20-12-1989 M FRA  JH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 27,59 
6 37 RAOULT THIBAUT 22-09-1990 M FRA  JH ROB BREUILLET IdF 27,64 
7 26 EUVRARD BASTIEN 01-04-1990 M FRA  JH LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 27,75 
8 38 TERRIEN AXEL 18-05-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 27,94 
9 30 GAUCHER THOMAS 25-05-1990 M FRA  JH ROC STEORUELLAN CEN 28,40 
10 28 FRANCK BENJAMIN 06-11-1990 M FRA  JH SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 29,08 
11 29 GARNIER XAVIER 23-10-1989 M FRA  JH ADEL PATINAGE PdL CH 
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Junior Hommes 10000 m à Points     
           
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Points 

1 36 LEPINE BRIAN 04-10-1990 M FRA  JH AL ST SEBASTIEN PdL 20 pts 
2 35 LE PIVERT GWENDAL 06-09-1990 M FRA  JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 11 pts 
3 38 TERRIEN AXEL 18-05-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 10 pts 
4 32 JOYAU VALENTIN 09-11-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 10 pts 
5 26 EUVRARD BASTIEN 01-04-1990 M FRA  JH LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 7 pts 
6 25 CORMIER FLORIAN 05-01-1989 M FRA  JH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 5 pts 
7 37 RAOULT THIBAUT 22-09-1990 M FRA  JH ROB BREUILLET IdF 3 pts 
8 20 ALLEXANDRE PASCAL 20-11-1989 M FRA  JH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 3 pts 
9 22 BRARD RONAN 31-08-1990 M FRA  JH LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 2 pts 
10 28 FRANCK BENJAMIN 06-11-1990 M FRA  JH SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF  
11 24 CAMPIGNY MANUEL 17-11-1989 M FRA  JH ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN  
12 30 GAUCHER THOMAS 25-05-1990 M FRA  JH ROC STEORUELLAN CEN  
13 33 LAUDEBAT YANNICK 04-04-1990 M FRA  JH LE ROLLER DU TOUCH MP  
14 23 BRUNELIERE CLEMENT 11-04-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL  
15 34 LE CALVEZ GUILLAUME 05-03-1990 M FRA  JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE  
16 29 GARNIER XAVIER 23-10-1989 M FRA  JH ADEL PATINAGE PdL  
DQ 21 BIGOT FABRICE 20-12-1989 M FRA  JH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE  

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

Junior Hommes 500 m    
          
Séries Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 35 LE PIVERT GWENDAL 06-09-1990 M FRA  JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

2 25 CORMIER FLORIAN 05-01-1989 M FRA  JH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

3 26 EUVRARD BASTIEN 01-04-1990 M FRA  JH LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER 
SKATING 

RA 

4 30 GAUCHER THOMAS 25-05-1990 M FRA  JH ROC STEORUELLAN CEN 

NP 31 HUTEAU CHRISTOPHER 03-09-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

          
1 22 BRARD RONAN 31-08-1990 M FRA  JH LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

2 38 TERRIEN AXEL 18-05-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

3 20 ALLEXANDRE PASCAL 20-11-1989 M FRA  JH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

NP 27 FOLIARD MAXIME 09-08-1990 M FRA  JH INTREPIDE ANGERS PdL 

          
1 36 LEPINE BRIAN 04-10-1990 M FRA  JH AL ST SEBASTIEN PdL 

2 28 FRANCK BENJAMIN 06-11-1990 M FRA  JH SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 

3 29 GARNIER XAVIER 23-10-1989 M FRA  JH ADEL PATINAGE PdL 

NP 21 BIGOT FABRICE 20-12-1989 M FRA  JH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

          
1 32 JOYAU VALENTIN 09-11-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

2 37 RAOULT THIBAUT 22-09-1990 M FRA  JH ROB BREUILLET IdF 

3 33 LAUDEBAT YANNICK 04-04-1990 M FRA  JH LE ROLLER DU TOUCH MP 

4 34 LE CALVEZ GUILLAUME 05-03-1990 M FRA  JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 
          

1/2 F Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 35 LE PIVERT GWENDAL 06-09-1990 M FRA  JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

2 25 CORMIER FLORIAN 05-01-1989 M FRA  JH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

3 37 RAOULT THIBAUT 22-09-1990 M FRA  JH ROB BREUILLET IdF 

4 32 JOYAU VALENTIN 09-11-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

          
1 36 LEPINE BRIAN 04-10-1990 M FRA  JH AL ST SEBASTIEN PdL 

2 22 BRARD RONAN 31-08-1990 M FRA  JH LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

3 38 TERRIEN AXEL 18-05-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

4 28 FRANCK BENJAMIN 06-11-1990 M FRA  JH SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 

          
Fin Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 36 LEPINE BRIAN 04-10-1990 M FRA  JH AL ST SEBASTIEN PdL 

2 35 LE PIVERT GWENDAL 06-09-1990 M FRA  JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

3 25 CORMIER FLORIAN 05-01-1989 M FRA  JH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

DQ 22 BRARD RONAN 31-08-1990 M FRA  JH LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

Junior Hommes 15000 m Elimination    
          

Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 36 LEPINE BRIAN 04-10-1990 M FRA  JH AL ST SEBASTIEN PdL 

2 35 LE PIVERT GWENDAL 06-09-1990 M FRA  JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

3 25 CORMIER FLORIAN 05-01-1989 M FRA  JH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

4 38 TERRIEN AXEL 18-05-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

5 32 JOYAU VALENTIN 09-11-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

6 33 LAUDEBAT YANNICK 04-04-1990 M FRA  JH LE ROLLER DU TOUCH MP 

7 24 CAMPIGNY MANUEL 17-11-1989 M FRA  JH ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

8 30 GAUCHER THOMAS 25-05-1990 M FRA  JH ROC STEORUELLAN CEN 

9 22 BRARD RONAN 31-08-1990 M FRA  JH LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

10 20 ALLEXANDRE PASCAL 20-11-1989 M FRA  JH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

11 26 EUVRARD BASTIEN 01-04-1990 M FRA  JH LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

12 37 RAOULT THIBAUT 22-09-1990 M FRA  JH ROB BREUILLET IdF 

13 28 FRANCK BENJAMIN 06-11-1990 M FRA  JH SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 

14 23 BRUNELIERE CLEMENT 11-04-1990 M FRA  JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

15 34 LE CALVEZ GUILLAUME 05-03-1990 M FRA  JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

16 29 GARNIER XAVIER 23-10-1989 M FRA  JH ADEL PATINAGE PdL 

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

National Femmes Chrono 300 m    
           
Clas Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Temps 

1 51 FREGONA AURELIE 15-12-1980 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 29,33 
2 49 FEYT GERALDINE 17-06-1986 F FRA  NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 30,08 
3 52 GHEDIN VALERIE 16-06-1988 F FRA  NF GRENADE ROLLER SKATING MP 30,24 
4 61 MITCHENKO SOPHIE 09-08-1988 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 30,46 
5 57 LEBOEUF CECILIA 10-07-1985 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL 31,20 
6 41 BATARD MARION 20-05-1988 F FRA  NF ETOILE SPORTIVE DU MARAIS CHALLANS PdL 31,35 
7 46 COUSTES CATHERINE 05-03-1967 F FRA  NF PIBRAC ROLLER SKATING MP 31,40 
8 58 LESIEUR CINDY 13-01-1984 F FRA  NF ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 31,46 
9 40 ALVAREZ CAMILLE 19-01-1990 F FRA  NF VSF LA FERTE BERNARD PdL 31,47 
10 63 REGUER PETIT LEA 28-10-1985 F FRA  NF LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 31,50 
11 47 DOUCHIN MARION 22-12-1987 F FRA  NF LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 31,55 
12 60 MIGEON AMANDINE 20-08-1982 F FRA  NF ROC STEORUELLAN CEN 31,73 

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

National Femmes 5000 m à Points     
           
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Points 

1 51 FREGONA AURELIE 15-12-1980 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 11 pts 
2 43 BOHRER MAGALIE 30-11-1982 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 6 pts 
3 42 BIGOT LAETITIA 20-12-1989 F FRA  NF ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 5 pts 
4 49 FEYT GERALDINE 17-06-1986 F FRA  NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 4 pts 
5 57 LEBOEUF CECILIA 10-07-1985 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL 4 pts 
6 61 MITCHENKO SOPHIE 09-08-1988 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 3 pts 
7 44 BRACHAIS LAURA 07-05-1988 F FRA  NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 2 pts 
8 45 CAMPOURCY CLAIRE 10-11-1982 F FRA  NF LE ROLLER DU TOUCH MP 1 pt 
9 63 REGUER PETIT LEA 28-10-1985 F FRA  NF LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF  
10 53 JEANNEROD MARYLINE 31-03-1980 F FRA  NF STRASBOURG ROLLER VITESSE ALS  
11 52 GHEDIN VALERIE 16-06-1988 F FRA  NF GRENADE ROLLER SKATING MP  
12 59 LEVILLAIN AURELIE 07-05-1990 F FRA  NF ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PdL  
13 55 LAPORTE CELINE 18-04-1984 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL  
14 40 ALVAREZ CAMILLE 19-01-1990 F FRA  NF VSF LA FERTE BERNARD PdL  
15 47 DOUCHIN MARION 22-12-1987 F FRA  NF LES PATINEURS D HERBAUGES PdL  
16 46 COUSTES CATHERINE 05-03-1967 F FRA  NF PIBRAC ROLLER SKATING MP  
17 62 POUPEE FLORIANE 05-11-1990 F FRA  NF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL  
18 50 FOURCADE LAURA 17-05-1988 F FRA  NF GRENADE ROLLER SKATING MP  
19 56 LAPORTE ELODIE 11-11-1989 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL  
20 60 MIGEON AMANDINE 20-08-1982 F FRA  NF ROC STEORUELLAN CEN  
21 41 BATARD MARION 20-05-1988 F FRA  NF ETOILE SPORTIVE DU MARAIS CHALLANS PdL  
22 48 EUVRARD FANNIE 13-07-1982 F FRA  NF LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA  

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

National Femmes 500 m    
          

Séries Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 51 FREGONA AURELIE 15-12-1980 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 

2 57 LEBOEUF CECILIA 10-07-1985 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL 

3 50 FOURCADE LAURA 17-05-1988 F FRA  NF GRENADE ROLLER SKATING MP 

4 53 JEANNEROD MARYLINE 31-03-1980 F FRA  NF STRASBOURG ROLLER VITESSE ALS 

NP 46 COUSTES CATHERINE 05-03-1967 F FRA  NF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

          
1 49 FEYT GERALDINE 17-06-1986 F FRA  NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

2 52 GHEDIN VALERIE 16-06-1988 F FRA  NF GRENADE ROLLER SKATING MP 

3 47 DOUCHIN MARION 22-12-1987 F FRA  NF LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

4 41 BATARD MARION 20-05-1988 F FRA  NF ETOILE SPORTIVE DU MARAIS CHALLANS PdL 

NP 54 KOHLBERG LEA 01-07-1990 F FRA  NF ROC STEORUELLAN CEN 

          
1 61 MITCHENKO SOPHIE 09-08-1988 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 

2 60 MIGEON AMANDINE 20-08-1982 F FRA  NF ROC STEORUELLAN CEN 

3 44 BRACHAIS LAURA 07-05-1988 F FRA  NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

4 48 EUVRARD FANNIE 13-07-1982 F FRA  NF LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER 
SKATING 

RA 

          
1 42 BIGOT LAETITIA 20-12-1989 F FRA  NF ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

2 63 REGUER PETIT LEA 28-10-1985 F FRA  NF LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

3 40 ALVAREZ CAMILLE 19-01-1990 F FRA  NF VSF LA FERTE BERNARD PdL 

4 55 LAPORTE CELINE 18-04-1984 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL 

          
1 43 BOHRER MAGALIE 30-11-1982 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 

2 58 LESIEUR CINDY 13-01-1984 F FRA  NF ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

3 62 POUPEE FLORIANE 05-11-1990 F FRA  NF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

NP 64 SOLITO JENNIFER 08-02-1990 F FRA  NF RS DIJON BOURGOGNE BOU 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 
          

1/2 F Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 51 FREGONA AURELIE 15-12-1980 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 

2 42 BIGOT LAETITIA 20-12-1989 F FRA  NF ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

3 63 REGUER PETIT LEA 28-10-1985 F FRA  NF LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

4 60 MIGEON AMANDINE 20-08-1982 F FRA  NF ROC STEORUELLAN CEN 

5 43 BOHRER MAGALIE 30-11-1982 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 

          
1 49 FEYT GERALDINE 17-06-1986 F FRA  NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

2 57 LEBOEUF CECILIA 10-07-1985 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL 

3 52 GHEDIN VALERIE 16-06-1988 F FRA  NF GRENADE ROLLER SKATING MP 

4 61 MITCHENKO SOPHIE 09-08-1988 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 

5 58 LESIEUR CINDY 13-01-1984 F FRA  NF ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

          
Fin Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 51 FREGONA AURELIE 15-12-1980 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 

2 49 FEYT GERALDINE 17-06-1986 F FRA  NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

3 57 LEBOEUF CECILIA 10-07-1985 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL 

4 42 BIGOT LAETITIA 20-12-1989 F FRA  NF ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

National Femmes 10000 m Elimination    
          

Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 51 FREGONA AURELIE 15-12-1980 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 

2 57 LEBOEUF CECILIA 10-07-1985 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL 

3 61 MITCHENKO SOPHIE 09-08-1988 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 

4 42 BIGOT LAETITIA 20-12-1989 F FRA  NF ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

5 44 BRACHAIS LAURA 07-05-1988 F FRA  NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

6 43 BOHRER MAGALIE 30-11-1982 F FRA  NF AL VALENCE D AGEN MP 

7 49 FEYT GERALDINE 17-06-1986 F FRA  NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

8 52 GHEDIN VALERIE 16-06-1988 F FRA  NF GRENADE ROLLER SKATING MP 

9 53 JEANNEROD MARYLINE 31-03-1980 F FRA  NF STRASBOURG ROLLER VITESSE ALS 

10 58 LESIEUR CINDY 13-01-1984 F FRA  NF ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

11 45 CAMPOURCY CLAIRE 10-11-1982 F FRA  NF LE ROLLER DU TOUCH MP 

12 40 ALVAREZ CAMILLE 19-01-1990 F FRA  NF VSF LA FERTE BERNARD PdL 

13 50 FOURCADE LAURA 17-05-1988 F FRA  NF GRENADE ROLLER SKATING MP 

14 56 LAPORTE ELODIE 11-11-1989 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL 

15 55 LAPORTE CELINE 18-04-1984 F FRA  NF CPR MOUILLERON PdL 

16 60 MIGEON AMANDINE 20-08-1982 F FRA  NF ROC STEORUELLAN CEN 

17 59 LEVILLAIN AURELIE 07-05-1990 F FRA  NF ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE PdL 

18 62 POUPEE FLORIANE 05-11-1990 F FRA  NF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

19 46 COUSTES CATHERINE 05-03-1967 F FRA  NF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

20 63 REGUER PETIT LEA 28-10-1985 F FRA  NF LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

21 41 BATARD MARION 20-05-1988 F FRA  NF ETOILE SPORTIVE DU MARAIS CHALLANS PdL 

22 48 EUVRARD FANNIE 13-07-1982 F FRA  NF LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

23 54 KOHLBERG LEA 01-07-1990 F FRA  NF ROC STEORUELLAN CEN 

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

National Hommes Chrono 300 m    
           
Clas Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Temps 

1 9 GALLOT PIERRE 16-06-1987 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL 27,12 
2 28 SANNIER FRANCK 16-12-1987 M FRA  NH ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 27,31 
3 17 LAUSDAT PATRICK 06-09-1984 M FRA  NH ROB BREUILLET IdF 27,32 
4 12 HAMARD DAMIEN 09-01-1982 M FRA  NH INTREPIDE ANGERS PdL 27,36 
5 20 LEPINE GARY 18-10-1987 M FRA  NH AL ST SEBASTIEN PdL 27,84 
6 10 GUERIN SAMUEL 08-02-1984 M FRA  NH CPR CHATEAU GONTIER PdL 27,90 
7 14 HILAIRE JEREMY 06-03-1980 M FRA  NH USM VILLEPARISIS IdF 27,91 
8 3 BEDDIAF MICKAEL 16-04-1987 M FRA  NH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 28,02 
9 21 MALAGON JOSE 31-07-1988 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL 28,24 
10 29 TALBOURDET BENOIT 12-05-1982 M FRA  NH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 28,49 
11 1 ALLAIN ANTHONY 04-10-1987 M FRA  NH RAC ST BRIEUC BRE 28,52 

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

National Hommes 10000 m à Points     
           
Clas Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Points 

1 17 LAUSDAT PATRICK 06-09-1984 M FRA  NH ROB BREUILLET IdF 14 pts 
2 24 MONSET MATHIAS 03-09-1986 M FRA  NH AL VALENCE D AGEN MP 12 pts 
3 2 AVERTY ANTHONY 06-05-1983 M FRA  NH AL ST SEBASTIEN PdL 11 pts 
4 1 ALLAIN ANTHONY 04-10-1987 M FRA  NH RAC ST BRIEUC BRE 9 pts 
5 18 LE BIHAN ARNAUD 19-09-1981 M FRA  NH AL ST SEBASTIEN PdL 5 pts 
6 4 BOUVIER STEPHANE 17-06-1979 M FRA  NH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 3 pts 
7 23 MASSE VINCENT 24-02-1975 M FRA  NH ELAN DES SORINIERES PdL 3 pts 
8 3 BEDDIAF MICKAEL 16-04-1987 M FRA  NH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 3 pts 
9 27 SALLE EMMANUEL 26-12-1975 M FRA  NH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 1 pt 
10 5 DALLET SEBASTIEN 07-07-1989 M FRA  NH ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 1 pt 
11 14 HILAIRE JEREMY 06-03-1980 M FRA  NH USM VILLEPARISIS IdF 1 pt 
12 7 FLOCH XAVIER 16-02-1984 M FRA  NH RAC ST BRIEUC BRE  
13 16 LANNES FREDERIC 22-05-1980 M FRA  NH AL VALENCE D AGEN MP  
14 22 MARTIN JEROME 07-09-1982 M FRA  NH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL  
15 30 ZANINOTTO YANN 28-07-1980 M FRA  NH ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU  
16 8 FREGONA GABRIEL 30-09-1979 M FRA  NH AL VALENCE D AGEN MP  
17 28 SANNIER FRANCK 16-12-1987 M FRA  NH ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE  
18 29 TALBOURDET BENOIT 12-05-1982 M FRA  NH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE  
19 20 LEPINE GARY 18-10-1987 M FRA  NH AL ST SEBASTIEN PdL  
20 6 DUPONCHELLE JEREMY 02-08-1985 M FRA  NH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF  
21 26 PAPIN FREDDY 03-11-1981 M FRA  NH LES PATINEURS D HERBAUGES PdL  
22 25 ORIO ROMAIN 14-05-1988 M FRA  NH LE ROLLER DU TOUCH MP  
23 19 LE CLEUZIAT NICOLAS 29-09-1980 M FRA  NH ROC STEORUELLAN CEN  
DQ 9 GALLOT PIERRE 16-06-1987 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL  
DQ 21 MALAGON JOSE 31-07-1988 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL  

 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 

National Hommes 500 m    
          
Séries Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 17 LAUSDAT PATRICK 06-09-1984 M FRA  NH ROB BREUILLET IdF 

2 9 GALLOT PIERRE 16-06-1987 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL 

3 15 HUGUEN REMY 11-01-1984 M FRA  NH ROLLER SUD GOELO BRE 

4 10 GUERIN SAMUEL 08-02-1984 M FRA  NH CPR CHATEAU GONTIER PdL 

NP 16 LANNES FREDERIC 22-05-1980 M FRA  NH AL VALENCE D AGEN MP 

          
1 20 LEPINE GARY 18-10-1987 M FRA  NH AL ST SEBASTIEN PdL 

2 29 TALBOURDET BENOIT 12-05-1982 M FRA  NH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

3 4 BOUVIER STEPHANE 17-06-1979 M FRA  NH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

4 1 ALLAIN ANTHONY 04-10-1987 M FRA  NH RAC ST BRIEUC BRE 

NP 5 DALLET SEBASTIEN 07-07-1989 M FRA  NH ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

          
1 14 HILAIRE JEREMY 06-03-1980 M FRA  NH USM VILLEPARISIS IdF 

2 30 ZANINOTTO YANN 28-07-1980 M FRA  NH ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 

3 7 FLOCH XAVIER 16-02-1984 M FRA  NH RAC ST BRIEUC BRE 

NP 24 MONSET MATHIAS 03-09-1986 M FRA  NH AL VALENCE D AGEN MP 

          
1 21 MALAGON JOSE 31-07-1988 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL 

2 28 SANNIER FRANCK 16-12-1987 M FRA  NH ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

3 12 HAMARD DAMIEN 09-01-1982 M FRA  NH INTREPIDE ANGERS PdL 

4 8 FREGONA GABRIEL 30-09-1979 M FRA  NH AL VALENCE D AGEN MP 

          
1 25 ORIO ROMAIN 14-05-1988 M FRA  NH LE ROLLER DU TOUCH MP 

2 3 BEDDIAF MICKAEL 16-04-1987 M FRA  NH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

3 19 LE CLEUZIAT NICOLAS 29-09-1980 M FRA  NH ROC STEORUELLAN CEN 

NP 13 HARDY PIERRE EMMANUEL 09-01-1987 M FRA  NH RS DIJON BOURGOGNE BOU 



 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France PISTE  2008  
 

Résultats Complets 

 
          

1/2 F Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 21 MALAGON JOSE 31-07-1988 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL 

2 25 ORIO ROMAIN 14-05-1988 M FRA  NH LE ROLLER DU TOUCH MP 

3 30 ZANINOTTO YANN 28-07-1980 M FRA  NH ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 

4 17 LAUSDAT PATRICK 06-09-1984 M FRA  NH ROB BREUILLET IdF 

5 28 SANNIER FRANCK 16-12-1987 M FRA  NH ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

          
1 3 BEDDIAF MICKAEL 16-04-1987 M FRA  NH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

2 9 GALLOT PIERRE 16-06-1987 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL 

3 20 LEPINE GARY 18-10-1987 M FRA  NH AL ST SEBASTIEN PdL 

4 14 HILAIRE JEREMY 06-03-1980 M FRA  NH USM VILLEPARISIS IdF 

5 29 TALBOURDET BENOIT 12-05-1982 M FRA  NH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

          
Fin Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 3 BEDDIAF MICKAEL 16-04-1987 M FRA  NH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

2 21 MALAGON JOSE 31-07-1988 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL 

3 9 GALLOT PIERRE 16-06-1987 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL 

4 25 ORIO ROMAIN 14-05-1988 M FRA  NH LE ROLLER DU TOUCH MP 
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National Hommes 15000 m Elimination    

          
Clas Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 18 LE BIHAN ARNAUD 19-09-1981 M FRA  NH AL ST SEBASTIEN PdL 

2 9 GALLOT PIERRE 16-06-1987 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL 

3 17 LAUSDAT PATRICK 06-09-1984 M FRA  NH ROB BREUILLET IdF 

4 7 FLOCH XAVIER 16-02-1984 M FRA  NH RAC ST BRIEUC BRE 

5 22 MARTIN JEROME 07-09-1982 M FRA  NH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

6 24 MONSET MATHIAS 03-09-1986 M FRA  NH AL VALENCE D AGEN MP 

7 2 AVERTY ANTHONY 06-05-1983 M FRA  NH AL ST SEBASTIEN PdL 

8 3 BEDDIAF MICKAEL 16-04-1987 M FRA  NH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

9 27 SALLE EMMANUEL 26-12-1975 M FRA  NH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

10 16 LANNES FREDERIC 22-05-1980 M FRA  NH AL VALENCE D AGEN MP 

11 4 BOUVIER STEPHANE 17-06-1979 M FRA  NH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

12 30 ZANINOTTO YANN 28-07-1980 M FRA  NH ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 

13 25 ORIO ROMAIN 14-05-1988 M FRA  NH LE ROLLER DU TOUCH MP 

14 29 TALBOURDET BENOIT 12-05-1982 M FRA  NH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

15 23 MASSE VINCENT 24-02-1975 M FRA  NH ELAN DES SORINIERES PdL 

16 14 HILAIRE JEREMY 06-03-1980 M FRA  NH USM VILLEPARISIS IdF 

17 8 FREGONA GABRIEL 30-09-1979 M FRA  NH AL VALENCE D AGEN MP 

18 12 HAMARD DAMIEN 09-01-1982 M FRA  NH INTREPIDE ANGERS PdL 

19 1 ALLAIN ANTHONY 04-10-1987 M FRA  NH RAC ST BRIEUC BRE 

20 20 LEPINE GARY 18-10-1987 M FRA  NH AL ST SEBASTIEN PdL 

21 5 DALLET SEBASTIEN 07-07-1989 M FRA  NH ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

22 19 LE CLEUZIAT NICOLAS 29-09-1980 M FRA  NH ROC STEORUELLAN CEN 

23 28 SANNIER FRANCK 16-12-1987 M FRA  NH ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

24 26 PAPIN FREDDY 03-11-1981 M FRA  NH LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

25 6 DUPONCHELLE JEREMY 02-08-1985 M FRA  NH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

26 15 HUGUEN REMY 11-01-1984 M FRA  NH ROLLER SUD GOELO BRE 

DQ 21 MALAGON JOSE 31-07-1988 M FRA  NH CPR MOUILLERON PdL 
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Elite Femmes Chrono 300 m    
           
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Temps 

1 6 ETIENNE AURELIE 09-06-1987 F FRA  EF POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 28,51 
2 5 DUCHEMIN AURELIE 13-01-1986 F FRA  EF ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 28,62 
3 11 HALBOUT JUSTINE 21-11-1987 F FRA  EF 2 APN AVON IdF 28,87 
4 15 SCHIRO AURORE 03-05-1988 F FRA  EF AL VALENCE D AGEN MP 29,13 
5 1 BEAUJOT SOPHIE 19-05-1988 F FRA  EF SAUJON ROLLER 17 PAS 29,15 
6 7 ETONNO CINDY 08-08-1989 F FRA  EF AL ST SEBASTIEN PdL 29,17 
7 8 FOURNIER CELIA 01-08-1989 F FRA  EF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 30,04 
8 9 GAUCHER CAROLINE 27-06-1984 F FRA  EF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 30,19 
9 4 DEMOYEN LAURA 02-03-1989 F FRA  EF AL VALENCE D AGEN MP 30,68 
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Elite Femmes 10000 m à Points     
           
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Points 

1 5 DUCHEMIN AURELIE 13-01-1986 F FRA  EF ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 27 pts 
2 7 ETONNO CINDY 08-08-1989 F FRA  EF AL ST SEBASTIEN PdL 13 pts 
3 13 LE BIHAN LAETITIA 27-07-1984 F FRA  EF GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 16 pts 
4 15 SCHIRO AURORE 03-05-1988 F FRA  EF AL VALENCE D AGEN MP 2 pts 
5 11 HALBOUT JUSTINE 21-11-1987 F FRA  EF 2 APN AVON IdF 1 pt 
6 3 DELPY FANNY 22-05-1990 F FRA  EF SAUJON ROLLER 17 PAS   
7 14 POUYDEBAT JULIETTE 08-07-1990 F FRA  EF PIBRAC ROLLER SKATING MP   
8 10 HALBOUT CLEMENCE 04-08-1990 F FRA  EF 2 APN AVON IdF   
9 9 GAUCHER CAROLINE 27-06-1984 F FRA  EF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL   
10 8 FOURNIER CELIA 01-08-1989 F FRA  EF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL   
11 4 DEMOYEN LAURA 02-03-1989 F FRA  EF AL VALENCE D AGEN MP   
12 6 ETIENNE AURELIE 09-06-1987 F FRA  EF POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF   
13 12 HAMARD ALINE 09-01-1988 F FRA  EF CPR CHATEAU GONTIER PdL   
14 1 BEAUJOT SOPHIE 19-05-1988 F FRA  EF SAUJON ROLLER 17 PAS   
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Elite Femmes 500 m    
          
Séries Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 6 ETIENNE AURELIE 09-06-1987 F FRA  EF POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

2 7 ETONNO CINDY 08-08-1989 F FRA  EF AL ST SEBASTIEN PdL 

3 13 LE BIHAN LAETITIA 27-07-1984 F FRA  EF GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

4 10 HALBOUT CLEMENCE 04-08-1990 F FRA  EF 2 APN AVON IdF 

5 8 FOURNIER CELIA 01-08-1989 F FRA  EF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

          
1 5 DUCHEMIN AURELIE 13-01-1986 F FRA  EF ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

2 1 BEAUJOT SOPHIE 19-05-1988 F FRA  EF SAUJON ROLLER 17 PAS 

3 4 DEMOYEN LAURA 02-03-1989 F FRA  EF AL VALENCE D AGEN MP 

4 12 HAMARD ALINE 09-01-1988 F FRA  EF CPR CHATEAU GONTIER PdL 

          
1 15 SCHIRO AURORE 03-05-1988 F FRA  EF AL VALENCE D AGEN MP 

2 11 HALBOUT JUSTINE 21-11-1987 F FRA  EF 2 APN AVON IdF 

3 9 GAUCHER CAROLINE 27-06-1984 F FRA  EF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

NP 14 POUYDEBAT JULIETTE 08-07-1990 F FRA  EF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

          
Fin Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 11 HALBOUT JUSTINE 21-11-1987 F FRA  EF 2 APN AVON IdF 

2 15 SCHIRO AURORE 03-05-1988 F FRA  EF AL VALENCE D AGEN MP 

3 5 DUCHEMIN AURELIE 13-01-1986 F FRA  EF ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

4 6 ETIENNE AURELIE 09-06-1987 F FRA  EF POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

5 1 BEAUJOT SOPHIE 19-05-1988 F FRA  EF SAUJON ROLLER 17 PAS 

6 7 ETONNO CINDY 08-08-1989 F FRA  EF AL ST SEBASTIEN PdL 
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Elite Femmes 10000 m Elimination    
          

Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 5 DUCHEMIN AURELIE 13-01-1986 F FRA  EF ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

2 7 ETONNO CINDY 08-08-1989 F FRA  EF AL ST SEBASTIEN PdL 

3 11 HALBOUT JUSTINE 21-11-1987 F FRA  EF 2 APN AVON IdF 

4 10 HALBOUT CLEMENCE 04-08-1990 F FRA  EF 2 APN AVON IdF 

5 15 SCHIRO AURORE 03-05-1988 F FRA  EF AL VALENCE D AGEN MP 

6 14 POUYDEBAT JULIETTE 08-07-1990 F FRA  EF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

7 6 ETIENNE AURELIE 09-06-1987 F FRA  EF POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

8 8 FOURNIER CELIA 01-08-1989 F FRA  EF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

9 4 DEMOYEN LAURA 02-03-1989 F FRA  EF AL VALENCE D AGEN MP 

10 13 LE BIHAN LAETITIA 27-07-1984 F FRA  EF GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

11 3 DELPY FANNY 22-05-1990 F FRA  EF SAUJON ROLLER 17 PAS 

12 1 BEAUJOT SOPHIE 19-05-1988 F FRA  EF SAUJON ROLLER 17 PAS 

13 12 HAMARD ALINE 09-01-1988 F FRA  EF CPR CHATEAU GONTIER PdL 

14 9 GAUCHER CAROLINE 27-06-1984 F FRA  EF JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 
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Elite Hommes Chrono 300 m    
           
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Temps 

1 54 PELLOQUIN NICOLAS 01-09-1988 M FRA  EH CPR MOUILLERON PdL 25,67 
2 39 DESPAUX JULIEN 22-03-1984 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 25,94 
3 34 BOUCHER THOMAS 23-06-1982 M FRA  EH AL ST SEBASTIEN PdL 26,11 
4 64 LEFEVRE FLORIAN 01-03-1985 M FRA  EH ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA 26,14 
5 45 GAUCLIN KEVIN 02/08/1988 M FRA  EH AL VALENCE D AGEN MP 26,43 
6 47 HUGUEN FRANCOIS 14-04-1982 M FRA  EH ROLLER SUD GOELO BRE 26,45 
7 37 DE SOUZA EDWIN 09-07-1988 M FRA  EH ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 26,68 
8 58 ROUSSE GUILLAUME 16-04-1986 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 26,93 
9 33 BOIS OSCAR 05-01-1988 M FRA  EH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 27,02 
10 46 HASCOET FABIEN 24-06-1988 M FRA  EH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 27,15 
11 41 DUEZ ROBIN 07-07-1987 M FRA  EH AL VALENCE D AGEN MP 27,24 
12 38 DESPAUX ADRIEN 07-10-1985 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 27,49 
13 49 LANCELEUR JEROME 11-04-1978 M FRA  EH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 27,59 
14 62 THAKER JAGRUT 31-07-1985 M IND EH AL ST SEBASTIEN PdL 27,61 
15 63 BEAUJOT REMI 19-05-1988 M FRA  EH SAUJON ROLLER 17 PAS 28,13 
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Elite Hommes 10000 m à Points     
           
Clas Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue Points 

1 36 CONTIN ALEXIS 19-10-1986 M FRA  EH LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 17 pts 
2 55 PERIDY JEAN BERNARD 02-03-1989 M FRA  EH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 13 pts 
3 30 BABAULT FLORENT 27-07-1983 M FRA  EH 2 APN AVON IdF 12 pts 
4 40 DOUCHIN BENJAMIN 09-04-1982 M FRA  EH RAC ST BRIEUC BRE 9 pts 
5 44 FERNANDEZ EWEN 17-02-1989 M FRA  EH LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 5 pts 
6 45 GAUCLIN KEVIN 02-08-1988 M FRA  EH AL VALENCE D AGEN MP 3 pts 
7 60 SOURISSEAU JULIEN 23-01-1986 M FRA  EH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 3 pts 
8 39 DESPAUX JULIEN 22-03-1984 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 1 pt 
9 46 HASCOET FABIEN 24-06-1988 M FRA  EH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE  
10 41 DUEZ ROBIN 07-07-1987 M FRA  EH AL VALENCE D AGEN MP  
11 47 HUGUEN FRANCOIS 14-04-1982 M FRA  EH ROLLER SUD GOELO BRE  
12 38 DESPAUX ADRIEN 07-10-1985 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP  
13 56 PROVOST MAXIME 05-01-1984 M FRA  EH ASTA NANTES PdL  
14 31 BABAULT SEBASTIEN 08-04-1981 M FRA  EH 2 APN AVON IdF  
15 34 BOUCHER THOMAS 23-06-1982 M FRA  EH AL ST SEBASTIEN PdL  
16 50 LEGENDRE ARNAUD 14-11-1986 M FRA  EH LE ROLLER DU TOUCH MP  
17 35 BUCHER MAXIME 14-05-1988 M FRA  EH CPR CHATEAU GONTIER PdL  
18 54 PELLOQUIN NICOLAS 01-09-1988 M FRA  EH CPR MOUILLERON PdL  
19 52 MARETHEU MICKAEL 14-06-1988 M FRA  EH BALLAN SUR ROULETTES CEN  
20 42 DUVAL NICOLAS 25-09-1985 M FRA  EH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF  
21 62 THAKER JAGRUT 31-07-1985 M IND EH AL ST SEBASTIEN PdL  
22 59 SASSAREU ROMAIN 18-07-1987 M FRA  EH PIBRAC ROLLER SKATING MP  
23 48 JACQUIER ANTOINE 19-09-1980 M FRA  EH ROB BREUILLET IdF  
24 57 PRUD'HOMME JONATHAN 14-07-1984 M FRA  EH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL  
25 43 ESNAULT VINCENT 12-04-1976 M FRA  EH LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF  
26 53 NICOL STEVEN 01-09-1987 M FRA  EH LANDEVANT ROLLER SKATING BRE  
27 58 ROUSSE GUILLAUME 16-04-1986 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP  
28 33 BOIS OSCAR 05-01-1988 M FRA  EH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL  
29 61 TAVANT BRUNO 31-08-1987 M FRA  EH ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU  
30 49 LANCELEUR JEROME 11-04-1978 M FRA  EH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL  
31 37 DE SOUZA EDWIN 09-07-1988 M FRA  EH ALP IN ROLLER CHAMBERY RA  
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32 63 BEAUJOT REMI 19-05-1988 M FRA  EH SAUJON ROLLER 17 PAS  
33 64 LEFEVRE FLORIAN 01-03-1985 M FRA  EH ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA  
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Résultats Complets 

 

Elite Hommes 500 m    
          

Séries Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 36 CONTIN ALEXIS 19-10-1986 M FRA  EH LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

2 54 PELLOQUIN NICOLAS 01-09-1988 M FRA  EH CPR MOUILLERON PdL 

3 56 PROVOST MAXIME 05-01-1984 M FRA  EH ASTA NANTES PdL 

4 38 DESPAUX ADRIEN 07-10-1985 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 

NP 49 LANCELEUR JEROME 11-04-1978 M FRA  EH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

          
1 39 DESPAUX JULIEN 22-03-1984 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 

2 41 DUEZ ROBIN 07-07-1987 M FRA  EH AL VALENCE D AGEN MP 

3 62 THAKER JAGRUT 31-07-1985 M IND EH AL ST SEBASTIEN PdL 

4 43 ESNAULT VINCENT 12-04-1976 M FRA  EH LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

NP 60 SOURISSEAU JULIEN 23-01-1986 M FRA  EH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

          
1 34 BOUCHER THOMAS 23-06-1982 M FRA  EH AL ST SEBASTIEN PdL 

2 63 BEAUJOT REMI 19-05-1988 M FRA  EH SAUJON ROLLER 17 PAS 

NP 46 HASCOET FABIEN 24-06-1988 M FRA  EH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

NP 50 LEGENDRE ARNAUD 14-11-1986 M FRA  EH LE ROLLER DU TOUCH MP 

NP 51 LEVRARD JULIEN 08-03-1984 M FRA  EH LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

          
1 64 LEFEVRE FLORIAN 01-03-1985 M FRA  EH ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA 

2 30 BABAULT FLORENT 27-07-1983 M FRA  EH 2 APN AVON IdF 

3 59 SASSAREU ROMAIN 18-07-1987 M FRA  EH PIBRAC ROLLER SKATING MP 

4 33 BOIS OSCAR 05-01-1988 M FRA  EH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

5 61 TAVANT BRUNO 31-08-1987 M FRA  EH ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 

          
1 45 GAUCLIN KEVIN 02-08-1988 M FRA  EH AL VALENCE D AGEN MP 

2 58 ROUSSE GUILLAUME 16-04-1986 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 

3 52 MARETHEU MICKAEL 14-06-1988 M FRA  EH BALLAN SUR ROULETTES CEN 

4 31 BABAULT SEBASTIEN 08-04-1981 M FRA  EH 2 APN AVON IdF 

NP 35 BUCHER MAXIME 14-05-1988 M FRA  EH CPR CHATEAU GONTIER PdL 

NP 55 PERIDY JEAN BERNARD 02-03-1989 M FRA  EH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 
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1 40 DOUCHIN BENJAMIN 09/04/1982 M FRA  EH RAC ST BRIEUC BRE 

2 47 HUGUEN FRANCOIS 14/04/1982 M FRA  EH ROLLER SUD GOELO BRE 

3 32 BARRAULT MATTHIEU 17/12/1982 M FRA  EH LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

DQ 37 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA  EH ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

NP 42 DUVAL NICOLAS 25/09/1985 M FRA  EH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

NP 48 JACQUIER ANTOINE 19/09/1980 M FRA  EH ROB BREUILLET IdF 
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1/2 F Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 36 CONTIN ALEXIS 19-10-1986 M FRA  EH LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

2 64 LEFEVRE FLORIAN 01-03-1985 M FRA  EH ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA 

3 45 GAUCLIN KEVIN 02-08-1988 M FRA  EH AL VALENCE D AGEN MP 

NP 41 DUEZ ROBIN 07-07-1987 M FRA  EH AL VALENCE D AGEN MP 

NP 63 BEAUJOT REMI 19-05-1988 M FRA  EH SAUJON ROLLER 17 PAS 

NP 47 HUGUEN FRANCOIS 14/04/1982 M FRA  EH ROLLER SUD GOELO BRE 

          
1 34 BOUCHER THOMAS 23-06-1982 M FRA  EH AL ST SEBASTIEN PdL 

2 54 PELLOQUIN NICOLAS 01-09-1988 M FRA  EH CPR MOUILLERON PdL 

3 39 DESPAUX JULIEN 22-03-1984 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 

4 40 DOUCHIN BENJAMIN 09/04/1982 M FRA  EH RAC ST BRIEUC BRE 

5 58 ROUSSE GUILLAUME 16-04-1986 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 

6 30 BABAULT FLORENT 27-07-1983 M FRA  EH 2 APN AVON IdF 

          
Fin Dos  Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 64 LEFEVRE FLORIAN 01-03-1985 M FRA  EH ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA 

2 34 BOUCHER THOMAS 23-06-1982 M FRA  EH AL ST SEBASTIEN PdL 

3 54 PELLOQUIN NICOLAS 01-09-1988 M FRA  EH CPR MOUILLERON PdL 

4 36 CONTIN ALEXIS 19-10-1986 M FRA  EH LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 
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Elite Hommes 15000 m Elimination    
          
 Dos Nom Prénom Nais S Nat Cat Club Ligue 

1 36 CONTIN ALEXIS 19-10-1986 M FRA  EH LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

2 39 DESPAUX JULIEN 22-03-1984 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 

3 60 SOURISSEAU JULIEN 23-01-1986 M FRA  EH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

4 40 DOUCHIN BENJAMIN 09-04-1982 M FRA  EH RAC ST BRIEUC BRE 

5 30 BABAULT FLORENT 27-07-1983 M FRA  EH 2 APN AVON IdF 

6 38 DESPAUX ADRIEN 07-10-1985 M FRA  EH GRENADE ROLLER SKATING MP 

7 34 BOUCHER THOMAS 23-06-1982 M FRA  EH AL ST SEBASTIEN PdL 

8 44 FERNANDEZ EWEN 17-02-1989 M FRA  EH LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

9 54 PELLOQUIN NICOLAS 01-09-1988 M FRA  EH CPR MOUILLERON PdL 

10 51 LEVRARD JULIEN 08-03-1984 M FRA  EH LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

11 41 DUEZ ROBIN 07-07-1987 M FRA  EH AL VALENCE D AGEN MP 

12 55 PERIDY JEAN BERNARD 02-03-1989 M FRA  EH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

13 45 GAUCLIN KEVIN 02-08-1988 M FRA  EH AL VALENCE D AGEN MP 

14 47 HUGUEN FRANCOIS 14-04-1982 M FRA  EH ROLLER SUD GOELO BRE 

15 64 LEFEVRE FLORIAN 01-03-1985 M FRA  EH ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON 
SIX FOU 

PACA 

16 31 BABAULT SEBASTIEN 08-04-1981 M FRA  EH 2 APN AVON IdF 

17 56 PROVOST MAXIME 05-01-1984 M FRA  EH ASTA NANTES PdL 

18 59 SASSAREU ROMAIN 18-07-1987 M FRA  EH PIBRAC ROLLER SKATING MP 

19 46 HASCOET FABIEN 24-06-1988 M FRA  EH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

20 50 LEGENDRE ARNAUD 14-11-1986 M FRA  EH LE ROLLER DU TOUCH MP 

21 57 PRUD'HOMME JONATHAN 14-07-1984 M FRA  EH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 
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Américaine 3000 m Femmes    
         
Fin Dos Nom Equipe Nom Prénom S Cat Club Ligue 

1 77 Bretagne Loops JEGOUIC PAULINE F CF GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

     LE BIHAN LAETITIA F EF GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

   TALBOURDET CARINE F CF ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

         
2 73 Pibrac KAY MARION F CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

     POUYDEBAT JULIETTE F EF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

   POUYDEBAT MARGOT F CF PIBRAC ROLLER SKATING MP 

         
3 75 ALVA F n°2 ABEILLE JESSICA F CF AL VALENCE D AGEN MP 

     DEMOYEN LAURA F EF AL VALENCE D AGEN MP 

   MITCHENKO SOPHIE F NF AL VALENCE D AGEN MP 

         
4 70 Les St Pierraises BRACHAIS LAURA F NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

     FEYT GERALDINE F NF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

   VARIN MORGANE F CF ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

         
DQ 71 Avon F HALBOUT CLEMENCE F EF 2 APN AVON IdF 

     HALBOUT JUSTINE F EF 2 APN AVON IdF 

   YANDA CLARISSE F CF 2 APN AVON IdF 

         
DQ 72 Grenade CARRERE OPHELIE F CF GRENADE ROLLER SKATING MP 

     GHEDIN VALERIE F NF GRENADE ROLLER SKATING MP 

   MILHES MARINE F CF GRENADE ROLLER SKATING MP 

         
DQ 74 ALVA F n°1 DUEZ ELISE F CF AL VALENCE D AGEN MP 

     FREGONA AURELIE F NF AL VALENCE D AGEN MP 

   SCHIRO AURORE F EF AL VALENCE D AGEN MP 
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Américaine 3000 m Hommes 
         
Séries Dos  Nom Equipe Nom Prénom S Cat Club Ligue 

1 86 Les Costarmoricains BEDDIAF NOLAN M CG ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

    HUGUEN FRANCOIS M EH ROLLER SUD GOELO BRE 

   LE PIVERT GWENDAL M JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

         
2 80 Rhône Alpes   EUVRARD BASTIEN M JH LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

    DE SOUZA EDWIN M EH ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

   DE SOUZA ELTON M CG ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

         
3 84 ALVA M LANNES FREDERIC M NH AL VALENCE D AGEN MP 

    MONSET MATHIAS M NH AL VALENCE D AGEN MP 

   DUEZ ROBIN M EH AL VALENCE D AGEN MP 

         
4 82 Villeparisis DUVAL CHRISTOPHER M CG USM VILLEPARISIS IdF 

    GONZALEZ PIERRE ADRIEN M CG USM VILLEPARISIS IdF 

   HILAIRE JEREMY M NH USM VILLEPARISIS IdF 

         
DQ 87 Lamballe Penthièvre TALBOURDET BENOIT M NH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

    BOUGEARD KEVIN M CG ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

   BIGOT FABRICE M JH ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 
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1 85 Midi Pyrennées DESPAUX JULIEN M EH GRENADE ROLLER SKATING MP 

    ORIO ROMAIN M NH LE ROLLER DU TOUCH MP 

   GARDERES JORIS M CG VALENCE ROLLER SKATING MP 

         
2 81 Longjumeau GUERINEL MARTIAL M NH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

    LAURENT PIERRE M CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

   PERIDY JEAN BERNARD M EH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

         
3 83 Avon M DE MALLEVOUE GUILLAUME M CG 2 APN AVON IdF 

    BABAULT FLORENT M EH 2 APN AVON IdF 

   RAOULT THIBAUT M JH ROB BREUILLET IdF 

         
4 90 CPR Mouilleron PROVOST MAXIME M EH ASTA NANTES PdL 

    GALLOT PIERRE M NH CPR MOUILLERON PdL 

   MALAGON JOSE M NH CPR MOUILLERON PdL 

         
DQ 88 ALC Bouguenais   PRUD'HOMME JONATHAN M EH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

    HUTEAU CHRISTOPHER M JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

   TERRIEN AXEL M JH ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

         
DQ 89 Coulaines Sarthe Roller Team   BOUVIER STEPHANE M NH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

    BOIS OSCAR M EH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

   CORMIER FLORIAN M JH JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 
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Fin Dos  Nom Equipe Nom Prénom S Cat Club Ligue 

1 86 Les Costarmoricains BEDDIAF NOLAN M CG ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

    HUGUEN FRANCOIS M EH ROLLER SUD GOELO BRE 

   LE PIVERT GWENDAL M JH GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

         
2 85 Midi Pyrennées DESPAUX JULIEN M EH GRENADE ROLLER SKATING MP 

    ORIO ROMAIN M NH LE ROLLER DU TOUCH MP 

   GARDERES JORIS M CG VALENCE ROLLER SKATING MP 

         
3 83 Avon M DE MALLEVOUE GUILLAUME M CG 2 APN AVON IdF 

    BABAULT FLORENT M EH 2 APN AVON IdF 

   RAOULT THIBAUT M JH ROB BREUILLET IdF 

         
4 80 Rhône Alpes   EUVRARD BASTIEN M JH LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

    DE SOUZA EDWIN M EH ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

   DE SOUZA ELTON M CG ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

         
5 81 Longjumeau GUERINEL MARTIAL M NH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

    LAURENT PIERRE M CG POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

   PERIDY JEAN BERNARD M EH POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

         
DQ 84 ALVA M LANNES FREDERIC M NH AL VALENCE D AGEN MP 

    MONSET MATHIAS M NH AL VALENCE D AGEN MP 

   DUEZ ROBIN M EH AL VALENCE D AGEN MP 

 


